MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

DOCUMENTO Nº 3/2024 - CCSA - CADP (11.00.69)

 23074.075626/2024-06Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 02 de Setembro de 2024

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS

Edital EGP/CCSA nº 01/2024 - Homologação dos pedidos de inscrição de chapas para a
consulta eleitoral de Coordenador e Vice-coordenador do Curso de Especialização em

Gestão Pública a distância

A Comissão de Consulta Eleitoral, constituída pela Portaria nº 15 / 2024 - CCSA - DC, de 25
de julho de 2024, torna público o deferimento da inscrição da chapa composta pelos
candidatos:

CHAPA MEMBROS

1

1. Coordenador: James Batista Vieira

2. Vice-coordenador: Fernando José Vieira Torres

João Pessoa, 02 de setembro de 2024.

COMISSÃO ELEITORAL

(Assinado digitalmente em 02/09/2024 17:10)
ANA PATRICIA DE OLIVEIRA SILVA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
Matrícula: 3384101

(Assinado digitalmente em 02/09/2024 17:49)
CARLA CALIXTO DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1022458

(Assinado digitalmente em 02/09/2024 19:02)
MARIA DANIELLA DE OLIVEIRA PEREIRA DA

SILVA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 1925686

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,3
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 DOCUMENTO 02/09/2024

2fc20bf54e